ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3/3

от  21 марта 2019 года                                                                  х. Клетский

О принятии полномочий от администрации Среднеахтубинского муниципального района по решению вопросов местного значения по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения в части содержания мест захоронения, находящихся на территории Клетского сельского поселения.

На основании решения Среднеахтубинский районной Думы от 21.12.2015 года № 21/99 «Об утверждении порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и органами местного самоуправления городских и сельских поселений в его составе», решением Среднеахтубинский районной Думы от 31.01.2019 № 63/410 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения района органами местного самоуправления поселений Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2019 год», руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения, регламентом сельской Думы Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Принять полномочия от администрации Среднеахтубинского муниципального района по решению вопросов местного значения по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения в части содержания мест захоронения, находящихся на территории Клетского сельского поселения с момента подписания и действует до 31 декабря 2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2019 года.

Глава Клетского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                           Г.Р. Шахабов